
*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

SÝROVÉ NITĚ
• neuzené, uzené
• bal.: 100 g
• cena za 100 g

Kód zboží: 436648

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA
• bal.: 400 g
• cena za 400 g

Kód zboží: 251458

MANDLE
• bal.: 300 g
• cena za 300 g

Kód zboží: 297844

OLIVY ZELENÉ 
BEZ PECKY
• bal.: 195 g
• cena za 195 g

Kód zboží: 473492

DIPY
• všechny druhy
• bal.: 315 g, 300 g
• cena za 315 g, 300 g

Kód zboží: 429773

TORTILLA  CHIPSY
• solené, sýrové, chilli
• bal.: 200 g
• cena za 200 g

Kód zboží: 224381

CHIPS
• všechny druhy
• bal.: 100 g
• cena za 100 g

Kód zboží: 472814

LIMONÁDA
• cola, orange, lemon
• bal.: 6× 1 l
• cena za 1 l

Kód zboží: 474629

WHITE 
DIAMONDS RUM 
38 %
• bal.: 700 ml
• cena za 700 ml

Kód zboží: 440009

1–5 ks

 36,85 *
32,90

6–13 ks

 31,92 *
28,50

14 ks A VÍCE

 29,90 *
26,70

1–4 ks

 78,29 *
69,90

5 ks A VÍCE

 67,09 *
59,90

1 ks

 83,89 *
74,90

2 ks A VÍCE

 72,69 *
64,90

1–19 ks

 11,09 *
9,90

20 ks A VÍCE

 10,08 *
9,00

1 ks

 48,05 *
42,90

2 ks A VÍCE

 40,21 *
35,90

1–3 ks

 27,89 *
24,90

4–11 ks

 24,53 *
21,90

12 ks A VÍCE

 22,29 *
19,90

1–19 ks

 21,17 *
18,90

20 ks A VÍCE

 18,93 *
16,90

1 BAL.

 18,76 *
15,50

2 BAL.

 17,55 *
14,50

3 BAL. A VÍCE

 15,61 *
12,90

1–2 ks

 264,39 *

218,50

3–5 ks

 240,19 *

198,50

6 ks A VÍCE

 228,09 *

188,50

NA 100 g HOTOVÉHO VÝROBKU BYLO POUŽITO 118 g
VEPŘOVÉHO MASA A 14 g HOVĚZÍHO MASA

makro.czDo vyprodání zásob10

SKÓRUJEME
ZNAČKAMIS

24. 4. – 7. 5. 2024
CASH & CARRY

cVH2410_01-02.indd   1cVH2410_01-02.indd   1 10.04.2024   12:3910.04.2024   12:39



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

VLAJKA
• rozměry: 

135 × 90 cm
• materiál: 

100% nylon

Kód zboží: 475454

POTAHY NA ZRCÁTKA
• pro běžný typ osobních 

automobilů
• bal.: 1 pár 
• materiál: 87 % polyester, 

13 % spandex

Kód zboží: 475451

BARVY 
NA OBLIČEJ
• 100% ekologické, 

nezávadné 
• barvy: trikolora

Kód zboží: 475453

AUTOVLAJKA
• rozměry: 

plastový držák 
– 45 cm, vlajka 
45 × 29 cm 

• materiál: nylon, 
polyetylen

Kód zboží: 475447

TETOVACÍ OBTISKY 
FAN DOPLNĚK
• 100% ekologické, 

nezávadné

Kód zboží: 475456

 240,79 *

199,00

 131,89 *

109,00

 107,69 *
89,00

 107,69 *
89,00

 84,58 *
69,90

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – Ne 8.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00, So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Karlovy Vary: Po – So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro

Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

FANDÍME HOKEJI

cVH2410_01-02.indd   2cVH2410_01-02.indd   2 10.04.2024   12:4010.04.2024   12:40


	cVH2410_01_fn_150
	cVH2410_02_fn_150

